ПРОТОКОЛ ИТОГОВ №51/2
ЗАКУПОК СПОСОБОМ ОТКРЫТЫЙ ТЕНДЕР

Дата и время публикации: 06.08.2025 15:32
Заказчик закупок: Батумский нефтяной терминал

СВЕДЕНИЯ О ПРИСУТСТВИИ ЧЛЕНОВ ТЕНДЕРНОЙ КОМИСCИИ ПРИ РАССМОТРЕНИИ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ
ПОСТАВЩИКОВ

Фамилия, Имя Отчество Должность Признак присутствия Причина отсутствия

Калиев Бекзат Уалибекович Управляющий директор по закупкам и
снабжению

Нет отпуск

Мцералишвили Давид Леванович Менеджер по закупкам Да

Беридзе Арчил Менеджер по закупкам Нет Отпуск

Шамиева Айжан Наримановна Главный бухгалтер Да

Мегрелишвили Давид Теймуразович Начальник планово-экономического отдела Да

Кенжеахметов Серик Есимович Управляющий директор по производству и
операционной деятельности

Да

Мамешов Темирхан Шадиевич Главный бухгалтер Нет увольнение

Бочоришвили Мамука Важаевич Менеджер по управлению рисками и
финансовому контролю

Да

Голиадзе Иракли Автандилович Ведущий юрист Да

Ювашев Ренат Равильевич Head of Procurement and Contracts
Department

Да

Кворум для проведения заседания комиссии имеется

Уникальный номер
65-i8o9YxIKCj2tHZwdn1xtbLP0
Дата формирования
06.08.2025

1

ПЕРЕЧЕНЬ ЗАКУПАЕМЫХ ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ

Номер
лота

Наименование закупаемых товаров, работ и
услуг

Количество
Сумма, выделенная для закупки без
учета НДС, USD

Сумма, выделенная для закупки с
учетом НДС, USD

1
Устройство теплоизоляции паровых
трубопроводов цеха тепловодоснабжения

1 105 000 123 900

Уникальный номер
65-i8o9YxIKCj2tHZwdn1xtbLP0
Дата формирования
06.08.2025

2

Лот 1. Устройство теплоизоляции паровых трубопроводов цеха тепловодоснабжения

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ПРЕДОСТАВИВШИХ ТЕНДЕРНЫЕ ЗАЯВКИ

№ Наименование потенциального поставщика Юр. адрес потенциального поставщика
Время предоставления
ценового предложения

1 Vice Insaat Taah Ic Ve Dis Tic LTD ARHAVI/ARTVIN/TYRKEY 30-07-25 18:44

2 Karl Poper საქართველო, ქ. ბათუმი, დავით აღმაშენებლის ქ., N 5 31-07-25 11:54

СВЕДЕНИЯ О ЗАЯВКАХ, В КОТОРЫХ ВЫЯВЛЕНЫ НЕСООТВЕТСТВИЯ ТРЕБОВАНИЯМ ТЕНДЕРНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ

№
Наименование потенциального
поставщика

Требование Выявленные соответствия/несоответствия Комментарий

1 Vice Insaat Taah Ic Ve Dis Tic LTD Прочая техническая документация Не соответствует

Не представлены сметный расчёт
и график производства работ с
указанием срока выполнения
работ. Прошу предоставить

2 Karl Poper Выписка из предпринимательского реестра Не соответствует
прошу предоставит обновлённую
выписку

Справка о регистрации платильщиком НДС Не соответствует
прошу предоставит обновлённую
справку

Прочая техническая документация Не соответствует

Не представлены сметный расчёт
и график производства работ с
указанием срока выполнения
работ. Прошу предоставить

СВЕДЕНИЯ О ДОПОЛНЕННЫХ ЗАЯВКАХ НА УСТРАНЕНИЯ, ВЫЯВЛЕННЫХ НЕСООТВЕТСТВИЙ

№ Наименование потенциального поставщика Решение Комментарий

1 Vice Insaat Taah Ic Ve Dis Tic LTD Ответ принят Представлены запрашиваемы документы

Уникальный номер
65-i8o9YxIKCj2tHZwdn1xtbLP0
Дата формирования
06.08.2025

3

№ Наименование потенциального поставщика Решение Комментарий

2 Karl Poper Ответ отклонен
Не представлены сметный расчёт и график производства
работ с указанием срока выполнения работ

СВЕДЕНИЯ О ЗАЯВКАХ, В КОТОРЫХ ВЫЯВЛЕНЫ НЕСООТВЕТСТВИЯ ТРЕБОВАНИЯМ ТЕХНИЧЕСКОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ

Отсутствуют

СВЕДЕНИЯ О ЗАЯВКАХ, ПРИЗНАННЫХ СООТВЕТСТВУЮЩИМИ ТРЕБОВАНИЯМ ТЕНДЕРНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ

№ Наименование потенциального поставщика

1 Vice Insaat Taah Ic Ve Dis Tic LTD

СВЕДЕНИЯ О ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЯХ ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКОВ, ПРЕДСТАВИВШИХ ТЕНДЕРНЫЕ ЗАЯВКИ

Официальный курс валют Национального банка Грузии на 31-07-2025 г.:
Грузинский лари к 1 Долл. США (GEL/USD) 2.7067
Грузинский лари к 1 Евро (GEL/EUR) 3.123

№
Наименование потенциального
поставщика

Сумма ценового предложения,
представленного до даты и времени
вскрытия

Сумма ценового предложения с
учетом НДС, USD

Итоги рассмотрения

1 Vice Insaat Taah Ic Ve Dis Tic LTD 104 963.09 Долл. США без учета НДС 123 856.4462 Допущен

2 Karl Poper 108.112 Долл. США без учета НДС 127.5721 Отклонен

СВЕДЕНИЯ О ПРЕДЛОЖЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО КОММЕРЧЕСКОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ

№
Наименование
потенциального
поставщика

Сумма ценового
предложения,
представленного до даты и
времени вскрытия

Сумма дополнительного
ценового предложения

Сумма ценового
предложения с учетом
НДС, USD

Процент скидки Итоги рассмотрения

1
Vice Insaat Taah Ic Ve Dis Tic
LTD

104 963.09 Долл. США без
учета НДС

103 906.49 Долл. США без
учета НДС

122 609.6582 1.01 Допущен

Уникальный номер
65-i8o9YxIKCj2tHZwdn1xtbLP0
Дата формирования
06.08.2025

4

СВЕДЕНИЯ О ПОБЕДИТЕЛЕ

№
Наименование потенциального
поставщика

Итоговая цена Сроки поставки/выполнения/оказания Условия платежа Резидент

1 Vice Insaat Taah Ic Ve Dis Tic LTD
103 906.49 Долл. США без
учета НДС

90 workdays after advance payment

50% of the contract price will
be paid in advance. 25% of
each delivered item will be
paid upon customs delivery.
The remaining 25%,
including any outstanding
labor costs, will be paid upon
delivery of each work item.

Нет

РЕШЕНИЕ ТЕНДЕРНОЙ КОМИССИИ

На основании подпункта 6.2.17.14 пункта 6.2.17 Правил организации и проведения закупок товаров, работ и услуг в Батумский нефтяной терминал, протокола вскрытия
конвертов от 05.08.2025 г. №51/1, служебной записки от 06.08.2025 г. №1016 администратора программы (Главный инженер - Урушадзе Нугзар Нодарович), Комиссия по
результатам голосования признала электронные закупки способом открытый тендер по лоту «Устройство теплоизоляции паровых трубопроводов цеха
тепловодоснабжения» состоявшимися и приняла решение заключить договор с победителем тендера «Vice Insaat Taah Ic Ve Dis Tic LTD» на сумму: 103906.49 Долл. США
без учета НДС (сто три тысячи девятьсот шесть Долл. США сорок девять цент без учета НДС).

Уникальный номер
65-i8o9YxIKCj2tHZwdn1xtbLP0
Дата формирования
06.08.2025

5

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИСCИИ

Фамилия, Имя Отчество Должность Решение Примечание

Голиадзе Иракли Автандилович Ведущий юрист Согласовать

Бочоришвили Мамука Важаевич Менеджер по управлению рисками и финансовому контролю Согласовать bochorishvilim@batumioilterminal.com

Мегрелишвили Давид Теймуразович Начальник планово-экономического отдела Согласовать

Кенжеахметов Серик Есимович Управляющий директор по производству и операционной деятельности Согласовать SerikK@Batumioilterminal.com

Шамиева Айжан Наримановна Главный бухгалтер Согласовать AizhanS@batumioilterminal.com

Ювашев Ренат Равильевич Начальник отдела закупок и контрактов Согласовать

Уникальный номер
65-i8o9YxIKCj2tHZwdn1xtbLP0
Дата формирования
06.08.2025

6